РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «Костино-Быстрянское СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
Костино-Быстрянского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2016 года                                                                  № 75

«О признании нуждающимися
в улучшении жилищных
условий».

                 Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации  ст.51, Областным Законом №363-ЗС от 07.10.2005 года, Уставом муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение»

1. Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий семью:
Шаульской Олеси Алексеевны  – 04.09.1985г.р.  с составом семьи 4 человека:
муж –Шаульский Сергей Валерьевич, 01.03.1980 г.р.
дочь – Шаульская Анна Сергеевна, 26.02.2016 г.р.
дочь – Санжарова Диана Алексеевна, 24.11.2007г.р.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Костино-Быстрянского
сельского поселения                                                            С.Н.Хлебников